PUBLICAÇÃO DE ADITIVO  
4° Aditivo ao Contrato N° 006/2021 
Partes: Município e SERVPREF 
SERVIÇOS DE LOGÍSTICA PARA 
SAÚDE LTDA 
Objeto: Prorrogar a vigência contratual 
até 30/12/2025 e corrigir o valor mensal 
dos serviços para R$ 6.560,00 (seis mil, 
quinhentos e sessenta reais).